2020年 12月 11日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問 い 合 わ せ 先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 10日に公表した 2020年 10月期通期の連結業績予想と本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想と実績値との差異

（2019年 11月１日～2020年 10月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

30,405

百万円

2,336

百万円

2,188

百万円

1,482

円 銭

100.98

実 績 値 （ Ｂ ） 26,323 2,829 2,644 1,826 124.48

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ▲4,082 493 455 344

増 減 率 （ ％ ） ▲13.4 21.1 20.8 23.2

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 9 年 1 0 月 期 ）
23,376 1,755 1,650 1,127 78.51

（注）当社は、2020 年 11月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。前連結会計年

度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．差異の理由

2020 年 10 月期通期の連結業績につきましては、売上高は、西日本地域への販売網の構築、新入社

員への教育・研修等、次期以降の売上拡大に向けた先行的な戦略・活動を重視して、販売戸数を抑制

したことにより、前回発表予想の売上高を下回りました。

しかしながら、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益においては、利益率が大

幅に上昇し、前回発表予想を上回りました。

以上